
Uchwała nr 26/2017 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 23 lutego 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 141 Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii                 
z dnia 25 września 2014 r. w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr. 
Kamila Dobrzynia w dziedzinie nauk biologicznych, w dyscyplinie biologia                   
i wyznaczenia promotora oraz promotora pomocniczego                  
 
Działając na podstawie § 23 ust. 3 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego  w Olsztynie uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. W Uchwale Nr 141 Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii z dnia 25 września 
2014 r. w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr. Kamila Dobrzynia              
w dziedzinie nauk biologicznych, w dyscyplinie biologia i wyznaczenia 
promotora oraz promotora pomocniczego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Na promotora – dr hab. Ninę Smolińską z Katedry Fizjologii Zwierząt UWM 
w Olsztynie”. 

2) w § 2 skreśla się ust. 2. 
2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1, przedmiot uchwały brzmi 
następująco: 
„w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr. Kamila Dobrzynia                        
w dziedzinie nauk biologicznych, w dyscyplinie biologia i wyznaczenia 
promotora”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
                           Dziekan  
 

              prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 


